

# C.R. Holding af 2012 ApS

Hambros Allé 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 62 11 87

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Niels Ebbe Valdal  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C.R. Holding af 2012 ApS Hambros Allé 22 2900 Hellerup  CVR-nr.: 34 62 11 87 Stiftet: 9. juli 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karen-Margrete Sig Lystlund Rasmussen, formand Cai Rasmussen Niels Ebbe Valdal Gorm Sig Rasmussen Bolette Louise Sig Mathiasen
<b>Direktion</b>	Cai Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Carl Ras Holding A/S, Gentofte Engroscenter Ejendomme ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2017 udgjort et overskud på 8.445 t.kr. mod et overskud sidste år på 9.700 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 8.635 t.kr. mod et overskud sidste år på 9.751 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 119.033 t.kr. mod 109.912 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 9.121 t.kr., hvilket skyldes en stigning i kapitalandele i associerede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 118.957 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 119.033 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.444.733	9.700.454
Administrationsomkostninger	-43.126	-36.093
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.401.607</b>	<b>9.664.361</b>
Finansielle indtægter	287.122	101.364
Finansielle omkostninger	-42	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.688.687</b>	<b>9.765.725</b>
Skat af årets resultat	-53.658	-14.344
<b>Årets resultat</b>	<b>8.635.029</b>	<b>9.751.381</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.044.733	6.980.454
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.770.927
Disponeret fra overført resultat	-8.409.704	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.635.029</b>	<b>9.751.381</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>111.213.002</u>	<u>104.727.083</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.213.002</u>	<u>104.727.083</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.213.002</u></b>	<b><u>104.727.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>6.866.414</u>	<u>4.370.293</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.866.414</u>	<u>4.370.293</u>
	Værdipapirer	<u>354.723</u>	<u>547.297</u>
	Værdipapirer i alt	<u>354.723</u>	<u>547.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>599.145</u>	<u>267.218</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.820.282</u></b>	<b><u>5.184.808</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.033.284</u></b>	<b><u>109.911.891</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	340.000	340.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.444.047	30.958.128
4 Overført resultat	69.172.780	77.582.484
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>118.956.827</u></b>	<b><u>109.880.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	41.457	1.279
Anden gæld	35.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.457</u>	<u>31.279</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.457</u></b>	<b><u>31.279</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.033.284</u></b>	<b><u>109.911.891</u></b>
<b>6 Medarbejderforhold</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>73.768.955</u>	<u>73.768.955</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>73.768.955</u></b>	<b><u>73.768.955</u></b>
Opskrivning 1. januar	30.958.128	23.392.245
Årets resultat	8.444.733	9.700.454
Udbytte	-3.400.000	-2.720.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	1.246.711	585.429
Regulering vedrørende kapitaludvidelse	<u>194.475</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>37.444.047</u></b>	<b><u>30.958.128</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>111.213.002</u></b>	<b><u>104.727.083</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carl Ras Holding A/S	Gentofte	34 %
Engroscenter Ejendomme ApS	Aarhus	17 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
	<b><u>340.000</u></b>	<b><u>340.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	30.958.128	23.392.245
Årets overførte resultat	5.044.733	6.980.454
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	1.246.711	585.429
Regulering vedrørende kapitaludvidelse	<u>194.475</u>	<u>0</u>
	<b><u>37.444.047</u></b>	<b><u>30.958.128</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	77.582.484	75.811.557
Årets overførte resultat	<u>-8.409.704</u>	<u>1.770.927</u>
	<b><u>69.172.780</u></b>	<b><u>77.582.484</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.000.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for Carl Ras A/S og Carl Ras, Hørsholm A/S' kreditfaciliteter i pengeinstitut. De forannævnte selskabers mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 en gæld på i alt 19.006 t.kr. samt renteswapaftaler med negativ værdi på 4.899 t.kr.</p>		